
MONETA CUP
 T E N I S O V Ý  K L U B  S C  O S T R A V A  Z  P O V Ě Ř E N Í  Č T S  P O Ř Á D Á

7 2 .  R O Č N Í K  M I ST R OV ST V Í  Č E S K É  R E P U B L I K Y

M UŽ Ů  A  Ž E N  V  T E N I S E  P R O  R O K  2 0 2 3

 A RE Á L  OST R A  S P O RT  C E N T RU M
V  KO M E N S K É H O  SA D EC H  V  OST R AV Ě

14 . – 18 .  8 .  2 0 2 3 C E L KO VÁ  D OTAC E :
25 5.  0 0 0  KČ



C11108698_MONETA SPONZORING TENIS A4_02.indd   1C11108698_MONETA SPONZORING TENIS A4_02.indd   1 19.04.2021   15:4519.04.2021   15:45



MONETA CUP •  14.–18. 8. 2023

3•  www.cztenis.cz/MCR/

  
C11108698_MONETA SPONZORING TENIS A4_02.indd   1C11108698_MONETA SPONZORING TENIS A4_02.indd   1 19.04.2021   15:4519.04.2021   15:45

Vážení tenisoví přátelé,

česká federace patří k  nejlepším na světě a věřte, potvr-
zovat každoročně tohle prestižní postavení je čím dál ná-
ročnější. I proto, že i u nás se najdou nepřející, kteří naše 
výsledky mnohdy zpochybňují. Před časem to byla pomlou-
vačná kauza dezinformačních článků, nesmyslná kampaň 
proti českému tenisu a jeho prezidentovi, která byla plná lží. 
Vedle Rady ČTS byl tento problém také obsahem jednání 
podvýboru pro sport Výboru pro vzdělávání, vědu, kulturu, 
lidská práva a petice Senátu Parlamentu České republiky. 
V Senátu jsem hovořil o systému výchovy talentované mlá-
deže, o práci středisek vrcholového tenisu, Národních teni-
sových center, stejně jako o pořádání challengerů a turnajů, 
aby mladé české naděje mohly za Česko odehrát své první 
mezinárodní zápasy v domácím prostředí a sbírat důležité 
body do světových žebříčků. Jsou to turnaje organizované 
přímo ČTS a smluvním organizačním partnerem českého 
svazu s cílem, s co nejmenšími náklady každoročně nabíd-
nout českým nadějím co nejvíce akcí. Cenná byla na jedná-
ní podvýboru pro sport vstřícná diskuse a přijaté usnesení, 
měl jsem ze senátní atmosféry velice dobrý pocit, vnímal 
jsem zájem senátorů o problémy českého tenisu. Je oprav-
du smutné, že se musíme bránit proti pomlouvačným lžím, 
hájit poctivou práci těch, kteří mají rádi český tenis, mís-
to abychom všechny síly věnovali rozvoji našeho sportu. 
V Senátu bylo oceněno prestižní postavení české tenisové 
federace ve světě, byla první po složité covidové pauze, kte-
rá přišla s novými turnaji, probudila tenisový svět, v listopa-
du 2021 se navíc zorganizovala v odcházejících covidových 
kulisách v pražské O2 Areně premiérový ročník Billie Jean 
King Cupu.

České mistrovství bylo a je pro mě od začátku srdeční zále-
žitostí, moc jsem si přál, aby se tradiční tenisový šampionát 
vrátil do Komenského sadů. Ale už při prvním obnoveném 
ročníku v roce 2015 jsem si potvrdil, že bude hodně složi-
té zajistit kvalitní účast. S obětavou partou kolem ředitele 
šampionátu Martina Hynka jsme začali tvořit novou turna-

jovou tradici, svět i ten tenisový se ale změnil a nám se, 
přes veškerou snahu, nepodařilo dostat mladým do podvě-
domí, že medaile z českého šampionátu může být jedním 
z vrcholů jejich snažení na domácí tenisové scéně. Samo-
zřejmě, moc dobře vím, že tenis je o žebříčcích, bodech, 
které na ně otevírají dveře, ale vyhrát národní mistrovství
většinou patřilo k  dobrým zápisům do hráčských bilancí. 
Přece by neměl být problém – najít v turnajovém kalendáři 
týden pro šampionát v Ostravě... A co mi vždy šlo? Aby se 
v mladé tenisové generaci přece jen nacházel pocit národ-
ní hrdosti, touha – být v naší zemi nejlepší, slyšet českou 
hymnu na počet vítězů. Bylo to dobré nejen pro tenis, ale 
i pro celou společnost a v době sílící a neúprosné globa-
lizace bychom si těchto pocitů měli stále více vážit. Sami 
sobě si ale položme otázku, jsme schopni stále oceňovat 
tradiční hodnoty, respektujeme je, jak vnímáme šampiony 
naší země, je stále ještě dost těch, kteří si chtějí těchto me-
dailí vážit a váží si jich? Rád bych poděkoval všem, kteří se 
zasloužili o úspěch Moneta Cupu, 72. ročníku MČR mužů a 
žen, tenisové Ostravě přeji vše dobré, stejně jako mistrov-
ství České republiky. Važme si českého tenisu, buďme hrdi 
na jeho úspěchy.

ING. IVO KADERKA, CSC.
PREZIDENT ČTS
A TENNIS EUROPE





MONETA CUP •  14.–18. 8. 2023

5•  www.cztenis.cz/MCR/

  

Vážení přátelé, milí fanoušci tenisu,

velmi mě těší, že se i letos v našem krajském městě uskuteční další ročník tenisového 
mistrovství republiky. Tato akce je nejen významnou sportovní událostí, ale také skvělou 
příležitostí prezentovat náš kraj a jeho zásadní proměnu. Naštěstí už se o našem regionu
nějakou dobu nemluví a nepíše jako o černém nebo špinavém koutu země. Každý, kdo 
k nám v posledních letech přicestoval, na vlastní oči vidí, jak se náš kraj mění. Stává se 
z nás sebevědomý moderní kraj, kde se daří inovacím a podnikání, kde se nebojíme změn
a kde jsou vítány dobré nápady. Tenisové mistrovství se koná v Komenského sadech, které 
se řadí mezi největší městské parky v republice, se svou asi třicetihektarovou rozlohou je 
úžasnou oázou v centru města a místem, kde sport potkáte na každém kroku. Prohání se 
tu bruslaři a běžci, na cyklostezce potkáte nejen vysportované cyklisty, ale i mladé rodiny 
s dětmi na kolech nebo odrážedlech, na trávnících si lidi pinkají balónem nebo cvičí jógu. 
Sport je zkrátka neodmyslitelnou součástí celého Moravskoslezského kraje, proto jej v nej-
různějších oblastech podporujeme. Profesionální sport totiž není jen o výkonech na hřišti, 
na dráze nebo ve sportovní hale. Je také o motivaci a inspiraci, vždyť spousta fanoušků 
neodolá, nechá se zlákat a zapojí se do sportovních aktivit. Tím si zlepší životní styl, kon-
dičku, trávení volného času nebo třeba i náladu. Mistrovství České republiky mužů a žen 
v tenise je jednou z akcí, které také zvyšují prestiž našeho regionu, děkuji proto všem, kteří 
se na ní podílejí. Organizátorům i všem partnerům, ale i českým tenisovým špičkám, které 
k nám přivítají. Všem přeji nezapomenutelné zážitky na tribuně i na kurtech.

JAN KRKOŠKA, MBA
HEJTMAN MORAVSKLOZSKÉHO KRAJE



My vidíme radost! Nadšení pro pohyb. Hodiny a hodiny 
strávené na kurtu. Trenéry, co pomáhají zas a znova 
s prvními údery. Malé holky a kluky, co sní o velkém 
turnaji a medaili na krku.

I kvůli nim jsme největším podporovatelem sportu 
v regionu v časech  dobrých i zlých. Protože milujeme 
sport.  Stejně jako oni. Stejně jako vy.

Někdo vidí jen tenisák

www.ostrava.cz



MONETA CUP •  14.–18. 8. 2023

7•  www.cztenis.cz/MCR/

  

My vidíme radost! Nadšení pro pohyb. Hodiny a hodiny 
strávené na kurtu. Trenéry, co pomáhají zas a znova 
s prvními údery. Malé holky a kluky, co sní o velkém 
turnaji a medaili na krku.

I kvůli nim jsme největším podporovatelem sportu 
v regionu v časech  dobrých i zlých. Protože milujeme 
sport.  Stejně jako oni. Stejně jako vy.

Někdo vidí jen tenisák

www.ostrava.cz

Zdravím sportovní fanoušky a příznivce bílého sportu!

Nemohu začít jinak než pochvalným konstatováním skutečnosti, že republikové mistrovství 
mužů i žen v tenise už k Ostravě tak nějak přirostlo. Komenského sady u malebně se vinoucí 
Ostravice jsou zkrátka s tímto turnajem neodmyslitelně spjaty. Těší mě to dvojnásob – jako 
primátora, neboť konání šampionátu pomáhá prestiži Ostravy coby města sportu, a pak také 
coby diváka, protože si mohu za pohlednými a dramatickými výměnami dojít pěšky, případně 
zajet městskou hromadnou dopravou. Mimochodem, máme ji na vysoké úrovni, jak se může 
každý přesvědčit. Před časem jsem na radnici vítal Ivana Lendla, osobnost, kterou nemusím 
nikomu z vás představovat. Jeho návštěva mě vede k optimistické myšlence, že právě odtud, 
z mistrovství v Komenského sadech by mohl vzejít „druhý Lendl“, jenž by znovu proslavil český 
tenis po celém světě. Proč ne? My v Ostravě sportovní talenty podporujeme, pečujeme o ně a 
necháváme je růst. Jsem přesvědčen, že 72. ročník Mistrovství České republiky v tenise při-
nese – jako vždy – zajímavou sportovní podívanou v atmosféře fair-play. Nezbývá než popřát 
mnoho úspěchů hráčům, neopakovatelné zážitky divákům a zároveň poděkovat pořadatelům 
za organizaci šampionátu.

Ať zvítězí ti nejlepší!

MGR. JAN DOHNAL
PRIMÁTOR MĚSTA OSTRAVY



MONETA CUP •  14.–18. 8. 2023

8 •  www.cztenis.cz/MCR/
  

Č E S T N É  P Ř E D S E D N I C T V O

JAN KRKOŠKA, MBA
HEJTMAN MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE

MGR. JAN DOHNAL
PRIMÁTOR MĚSTA OSTRAVY

ING. IVO KADERKA , CSC.
PREZIDENT ČTS A TENNIS EUROPE

ING. TOMÁŠ VRÁTNÝ
PŘEDSEDA PŘEDSTAVENSTVA OSTRA

GROUP A. S.

MGR. PETR HUŤKA
PREZIDENT SEVEROMORAVSKÉHO

TENISOVÉHO SVAZU

O R G A N I Z AČ N Í  V Ý B O R

I N G .  M A R T I N  H Y N E K
Ř E D I T E L  M I ST R O V ST V Í  A  D E L EG ÁT  ČTS

BC. TOMÁŠ OSTAREK
ZÁSTUPCE ŘEDITELE

I N G .  J I Ř Í  V Y KO U KA L
VRCHNÍ ROZHODČÍ

I N G .  LU KÁŠ  B Ř E Z I N A
I T  M A N A Ž E R  –  W E B  M AST E R

I N G .  TO M ÁŠ  KO B R
T EC H N I C K Ý  M A N A Ž E R

MARTIN INDRA
ZDRAVOTNICKÉ ZABEZPEČENÍ



MONETA CUP •  14.–18. 8. 2023

9•  www.cztenis.cz/MCR/

  

Vážení sportovci, fanoušci a přátelé tenisu,

jsem rád, že Vás i letos mohu přivítat v areálu OSTRA Sport Centra. V areálu s dloholetou a bohatou 
tenisovou historií. V areálu, který od roku 2021 patří do skupiny OSTRA a kde se od té doby odehrála 
řada prestižních tenisových turnajů. Věřím, že letošní šampionát bude pro sportovce i organizátory 
úspěšný, a že bude divácky atraktivní. Držím všem palce a přeji, aby nám vyšlo počasí. 

ING. TOMÁŠ VRÁTNÝ
PŘEDSEDA PŘEDSTAVENSTVA 
OSTRA GROUP A. S.



MONETA CUP •  14.–18. 8. 2023

10 •  www.cztenis.cz/MCR/
  

 

1 4 . 8 .  2 0 2 3 o d  9 : 3 0  h o d . 1. kolo dvouhry mužů a žen

1 9 .  8 .  2 0 2 1 o d  1 0 . 0 0  h o d . 1. kolo čtyřhry mužů a žen

1 5 .  8 .  2 0 2 3 o d  1 0 . 0 0  h o d . 2. kolo dvouhry mužů a žen

2 1 .  8 .  2 0 2 1 o d  1 1 . 0 0  h o d . 2. kolo čtyřhry mužů a žen

1 6 .  8 .  2 0 2 3 o d  1 3 . 0 0  h o d . čtvrtfinále dvouhry mužů a žen

semifinále čtyřhry mužů a žen

1 7 .  8 .  2 0 2 3 o d  1 1 . 0 0  h o d . semifinále dvouhry mužů a žen

finále čtyřhry mužů a žen

1 8 .  8 .  2 0 2 3 o d  1 3 . 0 0  h o d . finále dvouhry žen

finále dvouhry mužů

 

1 4 .  8 .  2 0 2 3 o d  1 9 . 0 0  h o d . Players party

1 8 .  8 .  2 0 2 3 o d  8 . 3 0  h o d . Moneta Kids Day – o pohár hejtmana MSK v baby a minitenisu

1 8 .  8 .  2 0 2 3 o d  1 7 . 0 0  h o d . Vyhlášení MČR ve dvouhře mužů a žen

 

d v o u h r a  m u ž ů d v o u h r a  ž e n č t y ř h r a  m u ž ů č t y ř h r a  ž e n

V Í T Ě Z 60.000 Kč 40.000 Kč 8.000 Kč 8.000 Kč

F I N A L I S TA o     30.000 Kč h o d . 20.000 Kč 3.500 Kč 3.500 Kč

S E M I F I N Á L E         15.000 Kč 10.000 Kč 2.000 Kč 2.000 Kč

Č T V R T F I N Á L E         4.000 Kč 2.000 Kč – –

ČASOVÝ PROGRAM  MČR MONETA CUP 2023

DOPROVODNÝ PROGRAM  MČR MONETA CUP 2023

FINANČNÍ ODMĚNY  MČR MONETA CUP 2023

P A R T N E Ř I



MONETA CUP •  14.–18. 8. 2023

11•  www.cztenis.cz/MCR/

  

 

1 9 5 1 Vladimír Zábrodský • Vlasta Holečková • Kunsfeld – Zábrodský • Mišková – Gazdíková • Gazdíková – Javorský

1 9 5 2 Jiří Javorský • Věra Pužejová • Javorský – Krejčík • Karmazínová – Pužejová • Elgrová – Javorský

1 9 5 3 Milan Široký • Jitka Elgrová • Mečiar – Zábrodský • Rampasová – Trnková • Gazdíková – Parma

1 9 5 4 Jiří Javorský • Věra Pužejová • Parma – Zábrodský • Karmazínová – Pužejová • Karmazínová – Javorský

1 9 5 5 Jiří Javorský • Věra Pužejová • Javorský – Zábrodský • Karmazínová – Pužejová • Pužejová – Javorský

1 9 5 6 Jiří Javorský • Věra Pužejová • Javorský – Krajčík • Elgrová – Pužejová

1 9 5 7 Jiří Javorský • Věra Pužejová • Javorský – Krajčík • Gazdíková – Pužejová • Pužejová – Javorský

1 9 5 8 Jiří Javorský • Věra Pužejová • Javorský – Krajčík • Gazdíková – Pužejová • Pužejová – Javorský

1 9 5 9 Jiří Javorský • Věra Pužejová • Javorský – Krajčík • Gazdíková – Pužejová • Pužejová – Javorský

1 9 6 0 Jiří Javorský • Věra Pužejová • Javorský – Korda • Elgrová – Pužejová • Pužejová – Javorský

1 9 6 1 Jiří Javorský • Věra Suková • Javorský – Korda • Lendlová – Půrková • Suková – Javorský

1 9 6 2 Petr Štrobl • Věra Suková • Korda – Javorský • Vl. Kodešová – Suková • Suková – Javorský

1 9 6 3 Petr Štrobl • Věra Suková • Javorský – Štrobl • Vl. Kodešová – Suková • Vl. Kodešová – Korda

1 9 6 4 Jiří Javorský • Jitka Horčičková • Nečas – Šafárik • Lendlová – Palmeová • Lendlová – Nečas

1 9 6 5 Milan Holeček • Jitka Volavková • Holeček – Javorský • Volavková – Vopičková • Volavková – Pála

1 9 6 6 1966 Jan Kodeš • Jitka Volavková • Kodeš – Pála • Volavková – Vopičková • Volavková – Pála

1 9 6 7 Jan Kodeš • Vlasta Vopičková • Holeček – Koudelka • Neumannová – Vopičková • Vopičková – Kodeš

1 9 6 8 Jan Kukal • Alena Palmeová • Pála – Koudelka • Neumannová – Vopičková • Lendlová – Nečas

1 9 6 9 Jan Kodeš • Alena Palmeová • Kodeš – Kukal • Neumannová – Vopičková • J. a L. Kodešov

1 9 7 0 František Pála • Miloslava Holubová • Kodeš – Pála • Lendlová – Vopičková • Lendlová – Holeček

1 9 7 1 Jiří Hřebec • Marie Neumannová • Hřebec – Huťka • Neumannová – Pikorová • Neumannová – Medonos

1 9 7 2 Jan Kodeš • Martina Navrátilová • Kodeš – Pála • Neumannová – Vopičková • J. a L. Kodešovi

1 9 7 3 Jan Písecký • Marie Neumannová • Huťka – Medonos • Holubová – Koželuhová • Vopičková – Javorský

 

1 9 6 4 Jiří Javorský • Věra Suková

1 9 6 9 I. Gulyás (Maď.) • Vl. Vopičková

1 9 7 1 J. Kodeš • M. Neumannová

1 9 7 3 F. Pála • E. Goolagongová (Austr.)

1 9 7 5 F. Pála • R. Maršíková

1 9 7 7 J. Hřebec • R. Maršíková

1 9 7 8 I. Lendl • R. Maršíková 

 

1 9 7 9 I. Lendl • L. Plchová

1 9 8 1 T. Šmíd • H. Mandlíková

1 9 8 3 M. Mečíř • H. Suková

1 9 8 5 M. Mečíř • H. Suková 

1 9 8 7 P. Korda • H. Suková 

1 9 8 9 K. Nováček • D. Krajčovičová (SR)

1 9 9 0 J. Bulant • E. Švíglerová 

HISTORICKÁ GALERIE TENISOVÝCH ŠAMPIÓNŮ

OSTRAVŠTÍ VÍTĚZOVÉ MM ČESKOSLOVENSKA

M I S T Ř I  Č E S K O S L O V E N S K A

(OD ROKU 1974 SE KONALA JEN NÁRODNÍ MISTROVSTVÍ (ČR A SLOVENSKO).



MONETA CUP •  14.–18. 8. 2023

12 •  www.cztenis.cz/MCR/
  

V OSTRAVĚ PO DVAATŘICÁTÉ
O TITULY MČR MUŽŮ A ŽEN

1970 – LITVÍNOV
Jan Kodeš
Vlasta Vopičková
Holeček – Pála
Neumannová – Vopičková
Holubová – Pála

1971 – LITVÍNOV
Jiří Hřebec
Mirka Koželuhová
Hřebec – Huťka
Holubová – Neumannová
Holubová – Písecký

1972 – LITVÍNOV
Vladimír Zedník
Mirka Koželuhová
Hřebec – Huťka
Neumannová – Vopičková
Barochová – Kurz

1973 – LITVÍNOV
Vladimír Zedník
Martina Navrátilová
Pála – Zedník
Navrátilová – Tomanová
Navrátilová – Bedáň

1974 – PLZEŇ
Pavel Složil
Martina Navrátilová
Složil – Šmíd
Navrátilová – Tomanová
Navrátilová – Šmíd

1975 – PRAHA
Pavel Huťka
Regina Maršíková
Krásný – Ševčík

Bendlová – Maršíková
Maršíková – Ševčík

1976 – PLZEŇ
Jiří Granát
Jana Sedláčková
Pála – Zedník
Brzáková – Plchová
Kopečková – Huťka

1977 – PRAHA
Jiří Hřebec
Yvona Brzáková
Granát – Šmíd
Bendlová – Kopečková
Pikorová – Ševčík

1978 – PLZEŇ
Pavel Huťka
Iva Budařová
Granát – Složil
Budařová – Skronská
Plchová – Šavrda

1979 – PLZEŇ
Stanislav Birner
Hana Kopečková
Birner – Šimbera
Brzáková – Kulhánková
Skuherská – Melka

1980 – LITVÍNOV
Pavel Složil
Regina Maršíková
Kulhaj – Navrátil
Brzáková – Kulhánková
Maršíková – Kulhaj

1981 – PLZEŇ
Jiří Hřebec
Kateřina Skronská
Melka – Pimek
Brzáková – Skronská
Skronská – Vavřík

1982 – PLZEŇ
Jaroslav Navrátil
Lea Plchová
Bedáň – Jankovský
Dutková – Holíková
Štětková – Vogel

1983 – PLZEŇ
Josef Čihák
Regina Maršíková
Fassati – Štych
Maršíková – Suková
Kulhánková – Žofka

1984 – PLZEŇ
Josef Čihák
Lea Plchová
Nováček – Vogel
Dosedělová – Fukárková

1985 – PLZEŇ
Milan Šrejber
Regina Maršíková
Čihák – Nováček
Dosedělová – Pospíšilová

1986 – PLZEŇ
Jaroslav Bulant
Regina Rajchrtová
Birner – Vočadlo
Langrová – Pospíšilová

1987 – PLZEŇ
Josef Čihák
Hana Fukárková
Korda – Suk
Fukárková – Langrová

1988 – PLZEŇ
Václav Roubíček
Leona Lásková
Trávníček – Vočadlo
Fukárková –Votavová

1989 – PLZEŇ
Václav Roubíček
Radka Bobková
Bulant – Flégl
Jankovská – Melicharová

1990 – PLZEŇ
Petr Mariňák
Dana Gorecká
Hrdý – Pelikán
Gorecká – Husárová

1991 – PLZEŇ A K. VARY
Martin Dvořáček
Blanka Kumbárová
Moravec – Světlík
Hrdličková – Vašková

1992 – PLZEŇ A K. VARY
Milan Trněný
Helena Vildová
Bálek – Novák
Bakalářová – Maštalířová

Ostrava je městem sportu. Mezi tradiční sportovní události patří tenisová střetnutí. České 
reprezentační týmy zde často bojují v Davisově poháru či ve Fed Cupu. V minulosti hostily 
dvorce v Komenského sadech čtrnáctkrát mezinárodní mistrovství Československa. Ostrava 
se v pořadatelství střídala s Bratislavou. Mezi vítězi tohoto turnaje patří i odchovanec oddílu 
NHKG Ostrava, pozdější světová tenisová jednička Ivan Lendl.



MONETA CUP •  14.–18. 8. 2023

13•  www.cztenis.cz/MCR/

  

1993 – PLZEŇ A K. VARY
Bohdan Ulihrach
Květoslava Hrdličková
Krupa – Vízner
Hrdličková – Martincová

1994 – PODĚBRADY
Bohdan Ulihrach
Karin Habšudová
Krupa – Vízner
Pospíšilová – Kroupová
Alena a Radek Vaškovi

1995 – PODĚBRADY
Jiří Novák
Radka Zrubáková
Luxa – Kudrnáč
Hingisová – Zrubáková
Richterová – Vízner

1996 – PODĚBRADY
David Škoch
Radka Zrubáková
Čermák – Dezort
Langrová – Zrubáková
Martincová – Fiala

1997 – Ú. N. ORLICÍ
Jaroslav Bulant
Hana Nekvapilová
Krupa – M. Štěpánek
Kučová – Lešenárová

1998 – Ú. N. ORLICÍ
Pavel Kudrnáč
Eva Krejčová
Čermák – M. Štěpánek
Kroupová – Martincová

1999 – Ú. N. ORLICÍ
Jan Havel
Petra Kučová
Hobler – Krupa
Blahotová – G. Navrátilová

2000 – Ú. N. ORLICÍ
Radovan Světlík
Andrea Plačková
debl mužů nedohrán
G. Navrátilová – L. Novotná

2001 – Ú. N. ORLICÍ
Pavel Šnobel
Lucie Šteflová
Dezort – Vašek
Vildová – Novotná

2002 – Ú. N. ORLICÍ
Tomáš Cakl
Gabriela Navrátilová
Kudrnáč – M. Štěpánek
L. Novotná – Vildová

2003 – Ú. N. ORLICÍ
Tomáš Ječmínek
Alena Vašková
Dezort – Chramosta
Černá – Hradecká

2004 – Ú. N. ORLICÍ
Pavel Šnobel
Hana Šromová
Neštický – Šnobel
Černá – Hradecká

2005 – Ú. N. ORLICÍ 
David Novák
Lucie Hradecká
Vencl – Vrbka
Nekvapilová – Nováková
Nováková – Jebavý

2006 – Ú. N. ORLICÍ
Pavel Šnobel
Iveta Gerlová
Pospíšil – Vencl
Průšová – Szafnerová
Průšová – Ječmínek

2007 – Ú. N. ORLICÍ
Lukáš Rosol
Iveta Gerlová
Pospíšil – Šnobel
H. Birnerová – Skočdopolo-
vá-
-Zálabská

2008 – Ú. N. ORLICÍ 
Jan Hájek
Iveta Gerlová
Jebavý – Rosol
Gerlová – Kriegsmannová

2009 – Ú. N. ORLICÍ 
Jaroslav Pospíšil
Zuzana Skočdopolová-Zálab-
ská
D. Novák – M. Vacek
Gerlová – Kriegsmannová

2010 – Ú. N. ORLICÍ
Roman Vogeli
Iveta Gerlová
Michalička – Pultr
Gerlová – Kriegsmannová

2011 – Ú. N. ORLICÍ 
Lukáš Rosol
Zuzana Skočdopolová-
-Zálabská
Schulhauser – Rosol
Jandová – Gerlová

2012 – Ú. N. ORLICÍ
Ivo Minář
Zuzana Skočdopolová-
-Zálabská
I. Minář – Pitra
Jandová – Tůmová

2013 – Ú. N. ORLICÍ
Jan Mertl
Zuzana Skočdopolová-
-Zálabská
Salaba – Šátral
Svobodová – Stuchlá

2014 – Ú. N. ORLICÍ
Roman Jebavý
Zuzana Skočdopolová-
-Zálabská
Jebavý – Šátral
Čechová – Horáková

 2015 – OSTRAVA
Michal Franěk
Pernilla Mendesová
Franěk – Maršoun
Knutsonová – Tomanová

2016 – OSTRAVA
Petr Michnev
Pernilla Mendesová
Rola – Vala
Kunčíková – Stuchlá

2017 – OSTRAVA
Ivo Minář
Karolína Kubáňová
Poláček – Franěk
Jarošová – Svobodová

2018 – OSTRAVA
Michal Franěk
Vendula Žovincová
Nebojsa – Bíško
Tomanová – Hrabalová

2019 – OSTRAVA
Filip Duda
Eva Rutarová
Štěpánek – Bolardt
Rutarová – Mendesová

2020 – OSTRAVA
Vít Kopřiva
Johana Marková
Štěpánek – Bolardt
Kladivová – Břečková

2021 – OSTRAVA
Jaroslav Pospíšil
Linda Nosková
Štěpánek - Bolardt
Šulcová - Mandelíková

2022 – OSTRAVA
Matyáš Černý
Aneta Labounková
Štěpánek-Bolardt
Kulhavá-Slívová

2023 – OSTRAVA
               ? 
               ?   
               ? 
               ?  



MONETA CUP •  14.–18. 8. 2023

14 •  www.cztenis.cz/MCR/
  



MONETA CUP •  14.–18. 8. 2023

15•  www.cztenis.cz/MCR/

  

www.cztenis.cz

ČESKÝ TENISOVÝ SVAZ

Děkujeme 
za podporu

Generální partner
Českého tenisového svazu



99:99_PRO:99_L

SPIN IS IN
SHIFT: The incredible new  
racket with mind-bending 
spin for more shots in. 

wilson.com/shift

22-1634_GBL_Shift_AD_A4.indd   122-1634_GBL_Shift_AD_A4.indd   1 29/6/23   9:0029/6/23   9:00


